
Objednanie opravy náradia č.202201817 
27.4. 07:00 

Objednanie opravy náradia 
Meno a priezvisko: Karel Tůma 
Firma: VK okenní systémy s.r.o. 
E-mail: tuma@vkokenni.cz 
Telefón: +420731060827 

Fakturačné údaje 
Firma: VK okenní systémy s.r.o. 
IČO: 07618956 
DIČ: CZ07618956 
IČ-DPH (len platcovia): CZ07618956 
Ulica a číslo: Jateční 839 
Mesto: Klatovy 
PSČ: 33901 
Krajina: Česká republika 

Akumulátorový skrutkovač AXSP 1440 
Porucha: Nabíjačka je nefunkčná 
Odsúhlasená cena bez DPH: 100 EUR 

Dodatočné informácie 
Množstvo balíkov: 1 
Celková hmotnosť zásielky (kg): 6 
Poznámka: 
prosíme o kontrolu jak nabíječky, tak baterií, případně samotné vrtačky. Po nabití baterek se vrtačka vůbec 
nerozběhne. 

9.5. 12:23 

Mária Vrbjarová, 12:23 

Dobrý den p. Tůma, 
 
dne 05.0.52023 jsme přijali Vaše nářadí pro pozáruční servis. 
 
Technickou prohlídkou bylo zjištěno, že nářadí a nabíječka jsou v pořádku a plně funkční. Nefunkční jsou 
však oba akumulátory. Na akumulátory pozáruční servis neprovádíme z důvodu nerentabilnosti. A proto 
Vám nabízíme 10% slevu na nákup jednoho až dvou kusů nových akumulátorů přes náš e-shop. Klikněte 
zde: 
 
https://www.hermantools.cz/herman-battery-li-ion-bl 
 
Slevu si uplatníte při nákupu zadáním do poznámky „servisní sleva 10%“ a bude Vám odečtena při 
fakturaci. Tato nabídka platí 5 pracovních dnů. 
Vaše nářadí Vám vracíme zpět na Vaše náklady. 
 
S pozdravem, Vrbjarová. 

 


